



# Jørns Rutetrafik A/S

Eventyrvej 6, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 38 88 27 40

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

---

Ib Gregers Boers  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Jørns Rutetrafik A/S<br>Eventyrvej 6<br>9700 Brønderslev<br><br>CVR-nr.: 38 88 27 40<br>Stiftet: 25. august 2017<br>Hjemsted: Brønderslev<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>1. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>       | Ib Gregers Boers<br>Niels Gregers Boers<br>Jørn Pedersen   |
| <b>Direktion</b>        | Jørn Pedersen  |
| <b>Revision</b>         | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Spør Nord Bank A/S   |
| <b>Modervirksomhed</b>  | DitoBus Gruppen A/S  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | J-Finansiering 11 ApS, Holbæk  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører rutebuskørsel samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.263 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.273 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet blev stiftet ved en udskillelse af rutebusaktiviteterne fra Jørns Busrejser A/S med virkning fra 1. januar 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>11.262.709</b>         |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -8.130.551                |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver      | -1.248.361                |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>1.883.797</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | -4.152                    |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 11.463                    |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                        | -257.975                  |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.633.133</b>          |
| 4 Skat af årets resultat                                 | -360.202                  |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>1.272.931</b>          |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>              |                           |
| Overføres til overført resultat                          | 1.272.931                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>1.272.931</b>          |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                  | 2017<br>kr.              |
|--|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 8.824.980                |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>8.824.980</u>         |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 154.797                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>154.797</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>8.979.777</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 80.659                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.986.103                |
| Andre tilgodehavender                        | 32.100                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 21.593                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>3.120.455</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>227.036</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.347.491</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>12.327.268</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                     | 2017<br>kr.              |
|---|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                                 |                          |
| <b>Egenkapital</b>                              |                          |
| 7 Aktiekapital                                  | 500.000                  |
| 8 Overkurs ved emission                         | 0                        |
| 9 Overført resultat                             | 1.772.931                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                        | <b><u>2.272.931</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                   |                          |
| Hensættelser til udskudt skat                   | 122.830                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>             | <b><u>122.830</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                       |                          |
| 10 Leasingforpligtelser                         | 6.167.763                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt           | <u>6.167.763</u>         |
| Kortfristet del af langfristet gæld             | 1.450.165                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser        | 695.880                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder               | 33.438                   |
| Selskabsskat                                    | 237.372                  |
| Anden gæld                                      | 1.346.889                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt           | <u>3.763.744</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                 | <b><u>9.931.507</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                           | <b><u>12.327.268</u></b> |
| <b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |
| <b>12 Eventualposter</b>                        |                          |
| <b>13 Nærtstående parter</b>                    |                          |

## Noter

---

|   | 2017<br>kr.      |
|---|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                  |
| Lønninger og gager  | 7.460.679        |
| Pensioner   | 531.263          |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 138.609          |
|   | <u>8.130.551</u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere          | <br><u>24</u>    |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                  |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 1.317.498        |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver  | -69.137          |
|   | <u>1.248.361</u> |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder          | 3.752            |
| Andre finansielle omkostninger                              | 254.223          |
|   | <u>257.975</u>   |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                            |                  |
| Skat af årets resultat moder                                | 237.372          |
| Årets regulering af udskudt skat                            | 122.830          |
|   | <u>360.202</u>   |

## Noter

---

|   | 31/12 2017<br>kr. |                  |
|---|-------------------|------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                     |                   |                  |
| Tilgang i årets løb   | 12.010.396        |                  |
| Afgang i årets løb  | -1.910.786        |                  |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                                     | <b>10.099.610</b> |                  |
| Årets af-/nedskrivninger  | -1.274.630        |                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>                        | <b>-1.274.630</b> |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>                        | <b>8.824.980</b>  |                  |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på                | 8.190.123         |                  |
| <b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                    |                   |                  |
| Tilgang i årets løb   | 158.949           |                  |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                                     | <b>158.949</b>    |                  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                          | -4.152            |                  |
| <b>Opskrivninger 31. december 2017</b>                                | <b>-4.152</b>     |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>                        | <b>154.797</b>    |                  |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                                      |                   |                  |
|   | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b> |
| J-Finansiering 11 ApS   | Holbæk            | 100 %            |
| <b>7. Aktiekapital</b>  |                   |                  |
| Aktiekapital 1. januar 2017   |                   | 500.000          |
|   |                   | <b>500.000</b>   |
| Aktiekapitalen er fordelt i aktier på 1.000 kr. eller multipla heraf. |                   |                  |
| <b>8. Overkurs ved emission</b>                                       |                   |                  |
| Overkurs ved emission 1. januar 2017                                  |                   | 500.000          |
| Overkurs overført til frie reserver                                   |                   | -500.000         |
|   |                   | <b>0</b>         |

## Noter

---

31/12 2017  
kr.

### 9. Overført resultat

|  |                  |
|--|------------------|
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.272.931        |
| Overkurs overført til frie reserver      | 500.000          |
|  | <u>1.772.931</u> |

### 10. Leasingforpligtelser

|                                |                  |
|--------------------------------|------------------|
| Leasingforpligtelser i alt     | 7.617.928        |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -1.450.165       |
|                                | <u>6.167.763</u> |

|   |                |
|---|----------------|
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>885.616</u> |
|---|----------------|

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke ejendomsret over leasede busser til en bogført værdi på 8.190 t.kr.  
Leasingforpligtelserne er indregnet som gæld med 7.618 t.kr.

Til SKAT og Nordjyllands Trafikselskab er stillet betalingsgarantier på i alt 1.350 t.kr.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser, bortset fra nedenstående hæftelse i sambeskatningen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DitoBus Gruppen A/S, CVR-nr. 21243604 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 13. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DitoBus Gruppen A/S, Holbæk.
